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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/065/09/25 
 

TENTANG: 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 
DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 

MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 

Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 
Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 

 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 
Tahun 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 2 September 2025 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

KELAS SORE KAMPUS PUSAT 

Hal : 31 dari 56

160025
NIP

Ivo Rolanda, S.M.B, MM.
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======================
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: D3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Ivo Rolanda, S.M.B, MM.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

30/10 01/11 06/11 08/11 13/11 15/11 20/11 22/11 27/11 29/11 04/12 06/12 11/12 13/12 18/12 20/12

1 2131510303 Seravino Anthonny Suryosaputro H A A H A H A H A A A A A H A H 38
2 2231511029 Zuleira Vahista Meilala A H H H H H H H H H H H A H A H 81
3 2431511118 Siti Hardiyanti Rukmana H H H H H H A H H H I H H H I H 94
4 2531510036 Maura Elza Saskia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2531510135 Ival Gunawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2531510143 Joko Purwadi A A A A A A A A A A A A A A A A 0
7 2531510192 Talitha Samantha H H H A A H H H H H H H S H H H 88
8 2531510218 Buchori Al Farizi H H H H H H H H H A H H H A H H 88
9 2531510234 Hartono Wijaya A A A A A A A A A A A A A A A A 0
10 2531510242 Aly Rosid Karim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2531510275 ANISA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2531510283 REVINA DWI ANISA H H H A H H H H H H S H H H A H 88
13 2531510325 Mesi Oktami H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2531510358 Riva Andira Puteri H H H H H H H H H H H A H A H H 88
15 2531510374 Alvin Fitrah Ramdhani H H H H A A H A H A H A H A H H 63
16 2531510382 Gibran Amar Al Hafiz Prayitno A H H H H H H H I H H H H H H H 94
17 2531510416 Nabila Aulia Zahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2531510531 Nadya Griselda A A A A A A A A A A A A A A A A 0
19 2531510622 Novid Faisal Abda'Oe H H H H H A H H A H H H H H H H 88
20 2531510648 Raihan Ikhwansyah A A A A A A A A A A A A A A A A 0
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21 2531510663 Nasya Octarianti H H H H H H I H H H H H H A H H 94
22 2531510671 Juhairiyah A A A A A A A A A A A A A A A A 0
23 2531510689 Sumali A H H H H H H H H H H H H H H H 94
24 2531510697 Fellyn Pricillia Marshella H H H H A H A H A H I H A H A A 63
25 2531510705 Keken Hartiwi Guna A A A A A A A A A A A A A A A A 0
26 2531510713 Yosepha Paulina H A H A H H H A I H H H H H H H 81
27 2532510019 Veny Alviana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2532510027 Akbar Deni Saputra A H H H H H H H H H H H H H H H 94
29 2532510043 Krisdian Pitaloka H H H H H H H H H H A H H H H H 94
30 2532510068 Aulia Avriandyta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2532510118 Melodina Sri Argita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2532510142 Larassyffa Hartanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2532510175 Kaniya Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2532510217 RAINDY ERLANGGA DOTULONG H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2532510225 Kelvin Nur Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2532510258 Arlinda Puspitasari Br Simbolon H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2532510274 Fingka Monika A A A A A A A A A A A A A A A A 0
38 2532510282 Syifa Rahmah H H H H H H I H H H H H H H H H 100
39 2532510290 Laraswati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2532510308 Dini Suci Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2532510340 Sisna Anggraina H H H H H H H H I H H H H H H H 100
42 2532510357 Alsheva Lie H H H H H H H H H H H H H A H H 94
43 2532510373 Atika Jajang H A H H H H A H H A A A A H A H 56
44 2532510399 Zahra Dwi Khoirunnisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
45 2532510407 NAJWAA RAYA PARWATI H H H H H H H H H H I H H H H H 100
46 2532510423 Siti Nayla Azahra H H H H H H A H H H H H H H H H 94
47 2532510480 ANISA DWI RIYANI H H H H H H H H H H I H H H H H 100
48 2532510522 Andinie Prawitasari H H H H H H H H H H A H H H H H 94
49 2532510530 Rima Melati H H H H H H H H H H H A H H H H 94
50 2532510548 AIRIN AMANDITA H H H H H H H H H H H H H H H A 94
51 2532510571 Mutiara Putri Aviani A A A A A A A A A A A H A H H H 25

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: D3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Ivo Rolanda, S.M.B, MM.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 30-10-2025 Dasar-Dasar Matematika

2 01-11-2025 Fungsi Linier (Garis Lurus)

3 06-11-2025 Fungsi Non Linier

4 08-11-2025 Fungsi Permintaan dan Penawaran

5 13-11-2025 Pengaruh Pajak dan Subsidi terhadap keseimbangan pasar

6 15-11-2025 Fungsi Biaya, Fungsi Penerimaan, BEP, Fungsi Anggaran dan Fungsi Pendapatan

7 20-11-2025 Penerapan Fungsi Non Linier

8 22-11-2025 Ujian Tengah Semester

9 27-11-2025 Limit dan Diferensial

10 29-11-2025 Penerapan Diferensial dalam Ekonomi

11 04-12-2025 Diferensial Majemuk

12 06-12-2025 Aplikasi Diferensial Majemuk dalam Ekonomi

13 11-12-2025 Integral Tak Tentu dan Penerapannya dalam Ekonomi

14 13-12-2025 Integral Tertentu dan Penerapannya dalam Ekonomi

15 18-12-2025 Review Materi UAS

16 20-12-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: D3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Ivo Rolanda, S.M.B, MM.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2131510303 Seravino Anthonny Suryosaputro 37.5 14 73 85 60 => C
2 2231511029 Zuleira Vahista Meilala 81.25 27 90 78 66 => B-
3 2431511118 Siti Hardiyanti Rukmana 93.75 14 50 100 59 => D
4 2531510036 Maura Elza Saskia 100 85 100 87 90 => A
5 2531510135 Ival Gunawan 100 85 100 93 93 => A
6 2531510143 Joko Purwadi 0 999 999 999 0 => -
7 2531510192 Talitha Samantha 87.5 85 60 100 84 => A-
8 2531510218 Buchori Al Farizi 87.5 25 999 100 48 => D
9 2531510234 Hartono Wijaya 0 999 999 999 0 => -

10 2531510242 Aly Rosid Karim 100 85 100 100 96 => A
11 2531510275 ANISA RAHMAWATI 100 85 100 100 96 => A
12 2531510283 REVINA DWI ANISA 87.5 85 100 100 96 => A
13 2531510325 Mesi Oktami 100 85 100 100 96 => A
14 2531510358 Riva Andira Puteri 87.5 85 100 95 94 => A
15 2531510374 Alvin Fitrah Ramdhani 62.5 14 85 100 70 => B
16 2531510382 Gibran Amar Al Hafiz Prayitno 93.75 85 100 100 96 => A
17 2531510416 Nabila Aulia Zahra 100 85 100 100 96 => A
18 2531510531 Nadya Griselda 0 999 999 999 0 => -
19 2531510622 Novid Faisal Abda'Oe 87.5 78 98 90 89 => A
20 2531510648 Raihan Ikhwansyah 0 999 999 999 0 => -
21 2531510663 Nasya Octarianti 93.75 69 68 90 77 => B+
22 2531510671 Juhairiyah 0 999 999 999 0 => -

Dicetak melalui Webdosen pada 03-Feb-2026 11:05:39 | Page 4



23 2531510689 Sumali 93.75 85 92 97 92 => A
24 2531510697 Fellyn Pricillia Marshella 62.5 55 10 40 36 => E
25 2531510705 Keken Hartiwi Guna 0 999 999 999 0 => -
26 2531510713 Yosepha Paulina 81.25 85 84 87 86 => A
27 2532510019 Veny Alviana 100 85 100 100 96 => A
28 2532510027 Akbar Deni Saputra 93.75 85 100 100 96 => A
29 2532510043 Krisdian Pitaloka 93.75 85 93 100 93 => A
30 2532510068 Aulia Avriandyta 100 85 89 100 92 => A
31 2532510118 Melodina Sri Argita 100 85 100 100 96 => A
32 2532510142 Larassyffa Hartanti 100 85 100 100 96 => A
33 2532510175 Kaniya Salsabila 100 85 100 100 96 => A
34 2532510217 RAINDY ERLANGGA DOTULONG 100 85 100 100 96 => A
35 2532510225 Kelvin Nur Saputra 100 85 100 100 96 => A
36 2532510258 Arlinda Puspitasari Br Simbolon 100 85 73 64 73 => B
37 2532510274 Fingka Monika 0 999 999 999 0 => -
38 2532510282 Syifa Rahmah 100 85 100 100 96 => A
39 2532510290 Laraswati 100 85 100 96 94 => A
40 2532510308 Dini Suci Ramadhani 100 85 100 96 94 => A
41 2532510340 Sisna Anggraina 100 85 100 100 96 => A
42 2532510357 Alsheva Lie 93.75 85 83 95 88 => A
43 2532510373 Atika Jajang 56.25 57 92 100 85 => A
44 2532510399 Zahra Dwi Khoirunnisa 100 85 83 100 90 => A
45 2532510407 NAJWAA RAYA PARWATI 100 85 80 88 85 => A
46 2532510423 Siti Nayla Azahra 93.75 85 100 100 96 => A
47 2532510480 ANISA DWI RIYANI 100 85 100 95 94 => A
48 2532510522 Andinie Prawitasari 93.75 85 72 100 87 => A
49 2532510530 Rima Melati 93.75 85 67 67 72 => B
50 2532510548 AIRIN AMANDITA 93.75 25 68 90 64 => C
51 2532510571 Mutiara Putri Aviani 25 28 60 100 66 => B-
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